
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

5 17 16 13 19 6

2526

20:7

╳ 2 3 4 16 25
Auszeit

Ende
18:08

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

16 14 15 12 32 19

7

1 3 4 5 7
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
18:11

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

16 14 15 12 32 19

1120 11 9

4:16 4:13 7:21

╳
10

1
11

2 4 5 7 Auszeit

5:16
11:24

Ende
18:31

A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

5 17 16 13 19 6

259 1 44

16:5 21:7 20:7

1
23

5
25

6 16 18 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:34

A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

5 17 18 16 19 6

25

╳
14

3
15

4
17

9
18

11
23

12
25

Auszeit

7:4
8:4

Ende
18:57

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

16 32 15 12 11 19

2020 14

19:21 9:11

14:17
0
11

3
14

4
15

8
19

9
20

10 Auszeit

13:15
19:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  SV Blau-Weiß Aasee IX vs. USC Münster VII A

Spiel 8 08.10.2025 17:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 11/14

1 Roters, Antonia X

9 Köbbing, Anna X
10 Bühning, Liora X
11 Schulte, Mila X
12 Menzel, Cleo Antonia X

14 Roters, Alina X
15 Albertmann, Lotta X
16 Kleinehollenhorst, Fr… X
19 Schomacher, Elise X
20 Todte, Luisa X

32 Friedrich, Marit X

B  Libero

1 Roters, Antonia X

10 Bühning, Liora X

B  Offizielle

T Roters, udo E

C

A  USC Münster… 11/14

1 Schauff, Amalia X
5 Klaholz, Marlene X

6 Hasken, Ida X
9 Schlüter, Hannah X

13 Schroers, Jana X
16 Perez Canete, Marina X

17 Bruns, Imke X
18 Schulten, Marie X
19 Esser, Tomke X
26 Kolberg, Milla X
44 Gora, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

T Buchholz, Marijke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… USC Münster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 38 25 1 1 0
2 3 0 11 2 20 25 1 3 0
2 3 0 20 3 23 25 1 0 2

4
5

5 6 0 38 81 75 3 4 2
Start: 17:30 Ende: 18:57 Dauer: 1:27

Sieger: USC Münster VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schroers, Frank 1

2 holtstiege, Janna 2

Schr. Moorkamp , Mathilda
Assist. Moorkamp , Mathilda

Dokument erstellt: 08.10.2025 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


