

Kreisliga Münster Frauen

gemischt

B SV Blau-Weiß Aasee IX vs. USC Münster VII A

Spiel 8

08.10.2025 17:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



S		S		Start 17:30 A USC Münster					R	Ende 18:08		B SV Blau-Wei S				S	Start 18:11		B SV Blau-We		i	R		Ende 18:31		(A) USC Münste			S				
		ıfschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	
Ē_	Star	rtaufstellung	 _	5	17	16	13	19	6		16	14	15	12	32	19		ľΤ	16	14	15	12	32	19		5	17	16	13	19	6		
∄	.a.v.aahaal	Spielernr.	┨╩╏	26						25							7	1.	20	11		9			11	9	1			44		25	
is Au	ıswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:7						1								Z	4:16	4:13		7:21			1	16:5	21:7			20:7			
`		·																							1								
А	ufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<	2	3	4	16	25)	Auszeit	1	3	4	5	Ø		Auszeit 5:10	2	X 10	1 ①	2	4	5	7	Auszeit 5:16 11:24	1 23	5 (3)	6	16	18	22	Auszeit	
			S	Sta 18:	art :34	A) usc ı	Münst	er	R	En 18	ide :57	B) SV BI	au-We	i	S	S	т	II	TTT	TV/	V	V/T	Punkte	T	TT	III	TV/	V	V/T	Punkte	
	Au	ıfschlagfolge	۱۸L	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	1	11	111	IV	V	VΙ	runkte	
	Star	rtaufstellung		5	17	18	16	19	6		16	32	15	12	11	19																	
		Spielernr.] I	-						125	20				(14)		20																
Au	ıswechsel- spieler	Spielstand	Z						1	 -	19:21				9:11		- Ŭ	Z															
		spieistand							1	1	·				14:17																		
•		1. 5. 2. 6.	1,	(3	4	9	11	12	Auszeit	0	3	4	8	9	10	Auszeit	- 4															
Α	ufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	1`4	15	17	9 18	23	12 25		11	14	15	19	20			4							Auszeit							Auszeit	
	runden	4. 8.								7:4 8:4							13:15 19:18																
⋖	Star iswechsel- spieler ufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III				Punk	1 F 9 F 10 E 11 S 12 N 14 F 15 (16 F 19 S 20 7	Roters, Köbbin Bühnir Bichulte Menze Roters, O Albe Kleinek Schom Todte,	u-Wei., Antoring, Anring, Liore, Mila I, Cleo, Alina ertman nollenhacher, Luisa ch, Ma	nia ra Antor n, Lot norst, Elise	ta	X 1 X 5 X 6 X 9 X 13 X 16 X 17 X 18 X 19	Scha	Münster uff, Ama aholz, Ma en, Ida iter, Han pers, Jana z Canete s, Imke Iten, Mai ; Tomke erg, Milla	lia arlene nah a , Marina rie
VIE		nktioner A/B Satz		stand						RE	merk	kunge	:(1						6	SV Blau	Erge	וווכרי	Ľ Münst	or G) Bi	ibero	C11, 1V1G			<u>^`</u> 44	Gora	, Emilia	
					1																Satz		r D I	G W		Roters	. Antor	nia	I	\times (A) Libeı	о	
											1 0 0 7 1 38 25 1 1 0 10 Bühning, Liora X																						
																				0 11		20 23	25	1 3 1 0									
																			43	0 20	4	23	23	 		Roters,	, udo			ЕТ	Buch	holz, Ma	ırijke
																		- 1	-	-	5	1		\rightarrow	_								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schroers, Frank		1						
2	holtstiege, Janna		2						
			Schr.	Moorkamp , Mathilda					

Assist. Moorkamp , Mathilda